
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗДОЛБУНІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 
 

25 січня 2016 року м.Здолбунів № 12 
 

   
Про покладання обов’язків на 

керівників загальноосвітніх 

навчальних закладів 
 

  З метою забезпечення виконання Закону України «Про відпустки», 

належної організації роботи щодо ведення і зберігання трудових книжок у 

загальноосвітніх навчальних закладах, забезпечення контролю за виконанням 

Інструкції про порядок ведення трудових книжок на підприємствах, в 

установах і організаціях,  

НАКАЗУЮ: 

1.  Покласти обов’язки  за підготовку наказів про надання відпусток, 

облік наданих відпусток педагогічним працівникам на директорів 

загальноосвітніх навчальних закладів району. 

 2.  Покласти обов’язки за облік, збереження та ведення трудових 

книжок педагогічних працівників на директорів загальноосвітніх навчальних 

закладів. 

 3.     Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів: 

 3.1. Забезпечити надання відпусток педагогічним працівникам 

відповідно до вимог Закону України «Про відпустки». 

 3.2.  Забезпечити виконання Інструкції про порядок ведення трудових 

книжок на підприємствах, в установах і організаціях, затвердженої наказом 

Міністерства праці України, Міністерства юстиції України, Міністерства 

соціального захисту населення України від 29.07.1993 № 58. 



 2 

 3.3.   Взяти до відома, що записи до трудових книжок педагогічних 

працівників загальноосвітніх навчальних закладів про призначення, 

переведення і звільнення здійснюються відповідальним працівником відділу 

освіти. 

 4.  Наказ відділу освіти від 28.01.2004 № 28 «Про покладання 

обов’язків на керівників загальноосвітніх навчальних закладів» вважати 

таким, що втратив чинність. 

5.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Начальник  відділу  Л.Є.Карпенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Проект наказу підготував: 

Методист         О.І.Галик 

 

Погоджено: 

Юрисконсульт        І.Т.Кухарчук 

 


